2019年３月 26日

各 位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  澤 田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

組織改編ならびに人事異動に関するお知らせ

 2019年４月１日付をもって、下記のとおり組織改編ならびに人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 組織改編(４月１日付)

営業力の強化と経営の効率化を図るため、現在「営業本部」に配置している「東京支店」および「広告

営業部」を分離する。

２． 人事異動(４月１日付)

以上

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

常務取締役

営業本部・東京支店・広告営業部 管掌
杉 浦  進

常務取締役

営業本部長

上席執行役員

営業本部長
長 尾  忠

執行役員

営業本部 副本部長

監査室長 島崎 誠一 監査室 調査役